
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

19  июля 2024 года                                                                                  № 91/9-5 

с. Красная Горка 
 

Об отказе в  регистрации Киреевой Раили Сафеевны, выдвинутой 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Красногорский 

сельсовет муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостана по многомандатному избирательному округу №2 в 

порядке самовыдвижения 
 

Проверив соответствие порядка самовыдвижения  Киреевой Раили 

Сафеевны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Красногорский  сельсовет муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, а также документы, 

представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии с п.п. 3-7 ст. 35.1 ФЗ-67 

Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в соответствии с п.9-2, п.13.1 ст.49 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостана 

решила: 

1. Отказать в регистрации Киреевой Раили Сафеевны, 05.06.1965 года 

рождения, образование среднее профессиональное, место работы 

администрация сельского поселения Красногорский сельсовет, специалист,  

проживающей по адресу:  Республика Башкортостан, Нуримановский район, 

с.Красная Горка, ул.Партизанская, д.34, выдвинутой в порядке 

самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Красногорский сельсовет муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан по многомандатному избирательному округу №2. 

2. Направить настоящее решение Киреевой Р.С., опубликовать в газете 

«Красный Ключ».   
 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                   Галиев Б.Г 
 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г. 


